Администрация
 Вязовского сельского поселения
Волгоградская область Еланский муниципальный район

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     28 ноября 2016 года                                                     № 21
О проведении в Вязовском  сельском                                                                поселении мероприятий, посвященных                                                      Международному Дню борьбы с коррупцией.

  В соответствии с Постановлением Администрации Еланского муниципального района №678 от 25.11.2016г «О проведении в Еланском муниципальном районе Волгоградской области мероприятий, посвященных Международному Дню борьбы с коррупцией», руководствуясь Уставом  Вязовского сельского поселения

  1.  Утвердить план  мероприятий,  посвященных  Международному  дню
борьбы с коррупцией в Вязовском сельском поселении Еланского муниципального района согласно приложению.
  2.Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

  3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации поселения.

Глава Вязовского сельского поселения                                                           Еланского муниципального района                                                                 Волгоградской области:                                                 А.И.Хвастунова.
                                                                       Утверждаю:
 Глава
Вязовского сельского поселения
___________ А.И.Хвастунова

«29» ноября 2016 года

ПЛАН
мероприятий, посвященных Международному дню
борьбы с коррупцией в Вязовском сельском поселении Еланского муниципального района.

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Дата и место проведения
	Ответственный за проведение

	1.
	Единый день борьбы с коррупцией в библиотеках  поселения (беседы с читателями «Коррупции объявлена война»)
	9 декабря
Библиотеки поселения
	Директор МКУК ЦК  и БО Мирина О.А.

(по согласованию)

	2.
	Информационно-иллюстрированные выставки «Скажи коррупции НЕТ»
	7-10 декабря
Библиотеки поселения
	Директор МКУК ЦК  и БО Мирина О.А.

 (по согласованию)

	3.
	Консультация граждан. Разъяснение законодательства по  вопросам   противодействия коррупции
	9 декабря

Здание администрации поселения
	Глава поселения А.И.Хвастунова.

	4.
	Провести «прямую линию», личный прием граждан по вопросам противодействия коррупции
	9 декабря
с 8.00 до 12.00
кабинет № 1 здания администрации
т-н: 6-32-80
	Глава поселения А.И.Хвастунова.

	5.
	Проведение лекции по антикоррупционной тематике в трудовом коллективе администрации поселения.
	8 декабря
Здание администрации поселения.
	Глава поселения А.И.Хвастунова

	6
	Проведение круглого стола с депутатами Думы  сельского поселения «Служу закону честно»
	 6 декабря
	Председатель Думы

А.И.Хвастунова.

	7.
	Оформление информационных стендов    по формированию антикоррупционного мировоззрения учащихся
	Декабрь
	Директора школ (по согласованию)

	8
	Проведение круглого стола «Быть честным»
	7 декабря
	Зам. директора по ВР школы поселения (по согласованию)

	9
	Проведение практикума «Боремся с коррупцией»
	Декабрь
	Зам. директора по ВР школы поселения (по согласованию)

	10
	Разместить на информационном стенде в здании Администрации информацию по вопросам правового обеспечения противодействия коррупции и антикоррупционным стандартам поведения
	Декабрь
	Глава поселения А.И.Хвастунова.